
Dodatek č. 5 
ke Smlouvě o odvozu komunálního odpadu č. 2886/2021 

ze dne 22.3.2021 

Dodavatel: Technické služby Opava a.s. 
se sídlem: Těšínská 2057/71, 745 01 Opava 
zastoupená: ředitelem společnosti 
IČ; 64618188 
DIČ; CZ64618188 
bankovní spojení:
č.ú.:
(dále 

Objednatel: Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 
jednající: vedoucí oddělení 134.5 Hospodářské správy Ostrava na 

základě pověření generálního ředitele GŘC 
IČoz 71214011 
DIČ: CZ71214011 (není plátce) 
bankovní spojení
č.ú.:
(dále jen ,,objednatel“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku V souladu s čl. IV., odst. 1) smlouvy o odvozu 
komunálního odpadu č. 2886/2021 ze dne 22. 3. 2021 tento dodatek č. 5 ke smlouvě (dále 
jen „dodatek č. 5“) 

Předmět dodatku č. 5 

1) Předmětem tohoto dodatku je změna ceny za služby odstraňování jednotlivých složek 
odpadu s účinností od 1. 1. 2024 tak, jak je uvedeno v přílohách. 

2) Tímto dodatkem č. 5 se nahrazují přílohy smlouvy - Ceník za odvoz a likvidaci odpadu 
a Umístění a počet pronajatých nádob, které jsou její nedílnou součástí. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny, v platnosti a účinnosti. 

2. Tímto dodatkem č. 5 se v celém rozsahu ruší dodatek č. 4 ze dne 29. 5. 2023. 

3. Tento dodatek č. 5 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, jedno vyhotovení obdrží obj ednatel 
a jedno dodavatel.



4. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. 

5. V souladu se zákonem č. 340/20l5 Sb., O registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, 
se strany dohodly, že objednatel zašle tento dodatek č. 5 včetně přílohy Správci registru smluv 
k uveřejnění ve lhůtě stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou 
anonymizovány V souladu se zákonem č. ll0/2019 Sb., o Zpracování osobních údajů. 

6. Smluvní strany se dohodly, že jestliže podle tohoto dodatku č. 5 již bylo plněno od l. l. 2024, 
to je před datem jeho uveřejnění v registru smluv, považuje se plnění od l. l. 2024 do účinnosti 
tohoto dodatku za řádné plnění dle podmínek a ujednání uvedených V tomto dodatku č. 5. 

Na právní vztahy vzniklé mezi smluvními stranami od l. l. 2024 do účinnosti tohoto dodatku 
se pohlíží jako na právní vztahy založené tímto dodatkem ě. 5. 

7. Smluvní strany potvrzují, že s obsahem tohoto dodatku č. 5 souhlasí a že nebyl uzavřen v tísni 
a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy. 

Příloha Č. l: Ceník platný od l. l. 2024 
Příloha č. 2: Umístění a počet pronajatých nádob - svozové období 2024 

V Opavě, dne l0. l. 2023 V Ostravě, dne 

Dodavatel: Obj ednatél: 
Technické služby Opava a.s. 

Digitálně podepsal 

Datum: 2024.01 .'I0 
8zO4 +oı'00' 

ředitel společnosti 

ČR _ GŘC 

Digitálně poˇdepsáno 

10.01.202414:06:58 

vedoucí odd. 134.5 HS Ostrava 
Generální ředitelství cel



Umístění a počet pronajatých nádob 
- odvoz komunálního odpadu 
- separovaný odpad 

Technické služby Opava a.s. 
Svozové období: 2024 

Plátce: 
ČR-Generální ředitelství øeı 
Budějovická 7 
140 96 Praha 4 

Příloha č. 2 

Nád Odvoz Od DO 
1XM Papír 

Pıvı 
24°' 01.01.24 $epaľaCe 

1xM Plast 
Pž 24°' 01.01.24 $epaľaCe 

1xT/rok 
KP 1 100| 01.01.24 

firma KO 

Umístění 

Opava - Jaktař 

Opava - Jaktař 

Opava - Jaktař 

Ulice Nádob Měs Z Měs L Sazba Cena celkem 

Krnovská 73 1 7 5 76,90 922,80 

Krnovská 73 1 7 5 44,90 538,80 

Krnovská 73 1 7 5 1 729,50 20 754,00 

K cenám se připočítává DPH, S výjimkou části ceny, která představuje poplatek Za uložení odpadu na Skládku. 

V Opavě dne: 3. 1. 2024 

Vyřizuje: 
tel.: 



731 

Technické služby Opava a.s., Těšínská 71, 746 01 Opava 

KOMUNÁLNÍ ODPAD 
731 002 Právnické a fyzické osoby oprávněné k podnikání v Opavě 

íorqanizace. firmy a podnikatelé) 

číslo 
I 

popis øbflıøbí
| 

Příloha č. 1 

cena (Kč) 

731 002 1 Odpadová nádoba 110 a 120 I 

731 00211 

731 00212 

731 00213 

731 00214 

731 002 2 

1 X za měsíc 
1 X za měsíc 
1 X za 2 týdny 
1 X za 2 týdny 
1 X týdně zimní období a 1 X za 2 týdny letní Období 
1 X týdně zimní období a 1 X za 2 týdny letní Období 
1 X týdně 
1 X týdně 

Odpadová nádoba 240 I 

731 002 21 

731 002 22 

731 002 23 

731 002 24 

731 002 25 

731 002 3 

1 X za měsíc 
1 X za měsíc 
1 X za dva týdny 
1 X za dva týdny 
1 X týdně 
1 X týdně 
2 X týdně 
2 X týdně 
3 X týdně 
3 X týdně 

Konteinery 1100 I 

731 002 31 

731 002 32 

731 002 33 

731 002 34 

731 002 35 

731 002 36 

731 002 4 

1 X za 2 týdny 
1 X za 2 týdny 
1 X týdně 
1 X týdně 
2 X týdně 
2 X týdně 
3 X týdně 
3 X týdně 
4 X týdně 
4 X týdně 
5 X týdně 
5 X týdně 

Qpakované odvozy odpadových nádob 110 a 120 I 

731 002 41 
731 002 42 
731 002 43 
731 002 44 
731 002 45 

odvoz 1 X týdně 
odvoz 2 X týdně 
odvoz 3 X týdně 
odvoz 4 X týdně 
odvoz 5 X týdně

1 

měsíc 
rok 

měsíc 
rok 

měsíc 
rok 

měsíc 
rok 

měsíc 
rok 

měsíc 
rok 

měsíc 
rok 

měsíc 
rok 

měsíc 
rok 

měsíc 
rok 

měsíc 
rok 

měsíc 
rok 

měsíc 
rok 

měsíc 
rok 

měsíc 
rok 

měsíc 
měsíc 
měsíc 
měsíc 
měsíc 

93,20 
1118,40 
160,10 

1921,20 
213,20 

2558,40 
270,30 

3243,60 

138,30 
1659,60 
270,90 

3250,80 
500,20 

6002,40 
917,10 

11005,20 
1325,70 

15908,40 

914,90 
10978,80 
1729,50 

20754,00 
3126,00 

37512,00 
4689,10 

56269,20 
6252,10 

75025,20 
7815,20 

93782,40 

270,30 
540,60 
810,90 

1081,20 
1351,50



732 

Technické Služby Opava a.s., Těšínská 71, 746 01 Opava 

SEPAROVANÝ ODPAD 
732 01 Právnické a fyzické osoby oprávněné k podnikání v Opavě 

Iorqanizace. firmv a podnikatelé) 

'číslo 
I 

popis 
I 
období

I 
cena (Kč) 

732 011 

732 01110 
732 011 11 

732 011 12 

732 011 13 

732 011 14 

732 011 20 
732 011 21 

732 011 22 

732 011 23 

732 011 24 

732 011 30 
732 011 31 

732 011 32 

732 011 33 

732 011 34 

732 012 

Konteinerv 1100 I 

svoz Qagíru 
2 X týdně 
2 X týdně 
1 X týdně 
1 X týdně 
1 X za 2 týdny 
1 X za 2 týdny 
1 X za měsíc 
1 X za měsíc 

svoz Qlastů 
2 X týdně 
2 X týdně 
1 X týdně 
1 X týdně 
1 X za 2 týdny 
1 X Za 2 týdny 
1 X za měsíc 
1 X Za měsíc 

svoz skla 
2 X týdně 
2 X týdně 
1 X týdně 
1 X týdně 
1 X za 2 týdny 
1 X za 2 týdny 
1x za měsíc 
1X za měsíc 

měsíc 
rok 

měsíc 
rok 

měsíc 
rok 

měsíc 
rok 

měsíc 
rok 

měsíc 
rok 

měsíc 
rok 

měsíc 
rok 

měsíc 
rok 

měsíc 
rok 

měsíc 
rok 

měsíc 
rok 

Odpadová nádoba 240 I 

732 01210 
732 01211 

732 01212 

732 01213 

732 01214 

svoz Qagíru 
2 X týdně 
2 X týdně 
1 X týdně 
1 X týdně 
1 X za 2 týdny 
1 X Za 2 týdny 
1 X za měsíc 
1 X Za měsíc 

měsíc 
rok 

měsíc 
rok 

měsíc 
rok 

měsíc 
rok

2 

2 093,50 
25 122,00 

1 096,90 
13 159,20 

598,40 
7 180,80 
330,00 

3 960,00 

1 611,60 
19 339,20 

838,80 
10 065,60 

452,40 
5 428,80 
244,40 

2 932,80 

990,90 
11 890,80 

535,50 
6 426,00 
307,80 

3 693,60 
185,10 

2 221,20 

544,90 
6 538,80 
280,40 

3 364,80 
148,30 

1 779,60 
76,90 

922,80



732 012 20 
732 012 21 

732 012 22 

732 012 23 

732 012 24 

732 012 30 
732 012 31 

732 012 32 

732 012 33 

732 01310 
732 01311 

732 01312 

732 01313 

733 

Technické Služby Opava a.s., Těšínská 71, 746 01 Opava 

Odgadová nádoba 240 I 

svoz Q/astů 
2 X týdně 
2 X týdně 
1 X týdně 
1 X týdně 
1 X za 2 týdny 
1 X za 2 týdny 
1 X za měsíc 
1 X za měsíc 

svoz skla 
1 X týdně 
1 X týdně 
1 X za dva týdny 
1 X za dva týdny 
1 X za měsíc 
1 X Za měsíc 

Odgadová nádoba 120 I 

svoz Skla 
1 X týdně 
1 X týdně 
1 X za 2 týdny 
1 X za 2 týdny 
1 X za měsíc 
1 X Za měsíc 

BIO odpad- sběr, Svoz a uložení na skládku 

měsíc 
rok 

měsíc 
rok 

měsíc 
rok 

měsíc 
rok 

měsíc 
rok 

měsíc 
rok 

měsíc 
rok 

měsíc 
rok 

měsíc 
rok 

měsíc 
rok 

Právnické a fyzické osoby oprávněné k podnikání v Opavě 
Iorqanizace. firmv a podnikatelé) 

297,40 
3 568,80 
154,70 

1 856,40 
83,40 

1 000,80 
44,90 

538,80 

97,50 
1 170,00 

55,30 
663,60 
32,50 

390,00 

53,30 
639,60 
32,20 

386,40 
20,80 

249,60 

'číslo 
I 

popis 
I 
období 

I 
C<“3^I"Ia(KČ)

I 

733 002 0 Odpadová nádoba plastová 240 I 

733 002 2 1 X Za 2 týdny 
1 X za 2 týdny 

733 004 0 Konteinery 770 I 

733 003 1 1 X Za 2 týdny 
1 X za 2 týdny

3 

měsíc 
rok 

měsíc 
rok 

199,40 
2 392,80 

656,80 
7 881,60


